6035

COMUNE DI PILA PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE NA 46DEL 17.12.2024

OGGETTO: "Liquidazione quota parte al Comune di Balmuccia per le spese relative alla gestione in forma associata dell'Istituto Comprensivo Scuola Media di Balmuccia".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

- Con deliberazione C.C. n. 21 del 06.12.2016 è stata approvata la convenzione per la gestione in forma associata delle Scuole Plesso Balmuccia di cui il Comune di Balmuccia è comune capo convenzione;

Preso atto del consuntivo spese a.s. 2023/2024 e del previsionale a.s. 2024/2025 pervenuto in data 08.12.2024 al prot. n. 1809 con cui si richiedeva il versamento della quota a carico di ciascun comune e da cui si evince che la spesa complessiva a carico del Comune di Pila è di €. 905,83 di cui €. 382,55 a saldo per l'.a.s. 2023/2024 ed €. 523,28 a titolo di acconto per l'a.s. 2024/2025;

Ritenuto di procedere alla liquidazione della predetta somma di €. 905,83 a favore del Comune di Balmuccia;

Visto il D.lgs. 267/00;

DETERMINA

- 1) Di liquidare a favore del Comune di Balmuccia l'importo di Euro 905,83 quale quota a carico del Comune di Pila relativamente alla spesa per la gestione associata dell'Istituto Comprensivo Scuola Media di Balmuccia di cui €. 382,55 a saldo per l'a.s. 2023/2024 ed €. 523,28 a titolo di acconto per l'a.s. 2024/2025.
- 2) Di imputare la suddetta spesa al cod. 04.06.1 cap. 1920/1435/1 del bilancio 2024-2026, esercizio 2024, esecutivo.
- 3) Di dare atto che, ai sensi dell'art. 3 del D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 213/2012 (che ha introdotto l'art. 147 bis al D.Lgs. n. 267/2000) nonché dell'art. 7 del vigente regolamento sui controlli interni, con la sottoscrizione della presente determinazione si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.
- 4) Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile.

Il Respons.del Servizio Mornico Dr. Patrizio Visto: il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151 c. 4 del TUEL, approvato con D.lgs. n. 267/2000.

PILA, li 17.12.2024

Il Responsabile del Serv.Finanziario
Toietti Rag. Daniela

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo pretorio del Comune di Pila dal ZZLOLZS per 15 giorni consecutivi.

PILA, li z zladzoes

IL SEGRETARIO COMUNALE Mornico Dr. Patrizio

COPIA CONFORME

PILA, li zzloe/2025

IL SEGRETARIO COMUNALE Mornico Dr. Patrizio